Report Pelaporan
Penyelenggara Negara

Penarikan Data per Tanggal : 6 Agustus 2025

Nama
All

Halaman Page Size
2 10

Tepat waktu Terlambat
All

® Peta Pelaporan (Jumlah Instansi)

Komisi Pemberantasan Korupsi

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI BARAT

Tepat
waktu
Terlambat

Media

Pelaporan

Tanggal
Kirim Final

Tanggal
Lapor

Nama Jabatan - UK - SUK jabatan Bidang Szl
Instansi Pelaporan
KEPALA SUB
PEMERINTA KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN BAGIAN
11 PATRIATI  6407055611.. HKABUPAT - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - UMUM DAN EKSEKUTIF  Sudah Lapor
ENKUTAI B.. SEKRETARIAT KEPEGAWA
PEMERINTA KEPALA DINAS - DINAS KOMUNIKASI DAN KEPALA
12 RUSTAM  6407070503.. H KABUPAT INFORMATIKA - DINAS KOMUNIKASI DAN KePiL EKSEKUTIF  Sudah Lapor
EN KUTAI B.. INFORMATIKA
PEMERINTA  PRANATA KOMPUTER - DINAS KOMUNIKASI DAN (11
13 SUPRIANS. 6407181610.. H KABUPAT INFORMATIKA - BIDANG APLIKASI R T EKSEKUTIF  Sudah Lapor
EN KUTAI B.. INFORMATIKA
PEMERINTA KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN PROGRAM  KEPALA SUB
14 SURYANI  6407075008.. HKABUPAT DAN KEUANGAN - DINAS KOMUNIKASI DAN ~ BAGIAN PER EKSEKUTIF  Sudah Lapor
EN KUTAI B.. INFORMATIKA - SEKRETARIAT ENCANAA .
PEMERINTA PRANATA KOMPUTER - DINAS KOMUNIKAST DAN
15 SOWAAS A 6407073009 HKABUPAT INFORMATIKA - BIDANG APLIKAST R ATA o EKSEKUTIF  Sudah Lapor
EN KUTAI B.. INFORMATIKA
VERONIKA PEMERINTA KEPALA SEKST STATISTIK - DINAS KOMUNIKASI KEPALA
16 /EROMKA * 6407075408.. HKABUPAT DAN INFORMATIKA - BIDANG PENGEMBANGAN SEKSI EKSEKUTIF  Sudah Lapor
ENKUTAI B.. KOMPETENSI STATISTIK DAN PERSANDIAN  STATISTIK
YESI PEMERINTA KEPALA BIDANG - DINAS KOMUNIKASI DAN (0
17 ALXANDER, 6407071812.. HKABUPAT INFORMATIKA - BIDANG INFORMASI DAN K EKSEKUTIF  Sudah Lapor
SE EN KUTAI B.. KOMUNIKASI PUBLIK

Copyright © 2023. Komisi Pemberantasan Korupsi, All rights reserved.

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Diumumkan
Lengkap

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

Tepat Waktu

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

e-Filing

2025-02-03

2025-02-28

2025-02-03

2025-02-26

2025-01-15

2025-01-15

2025-02-14

Version 2.2.1206

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31

2024-12-31



