



Report Pelaporan Penyelenggara Negara

Penarikan Data per Tanggal : 6 Agustus 2025

KPK
Komisi Pemberantasan Korupsi

[Kembali](#)

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI BARAT

Nama
All

Halaman
2

Page Size
10

Tepat waktu Terlambat
All

■ Peta Pelaporan (Jumlah Instansi)

No	nama	NIK	Nama Instansi	Jabatan - UK - SUK	jabatan	Bidang	Status Pelaporan	Status LHKPN	Tepat waktu Terlambat	Media Pelaporan	Tanggal Kirim Final	Tanggal Lapor
11	PATRIATI	6407055611..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B.	KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - SEKRETARIAT	KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN.	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-03	2024-12-31
12	RUSTAM	6407070503..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B.	KEPALA DINAS - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	KEPALA DINAS	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-28	2024-12-31
13	SUPRIANS..	6407181610..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B.	PRANATA KOMPUTER - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - BIDANG APLIKASI INFORMATIKA	PRANATA KOMPUTER	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-03	2024-12-31
14	SURYANI	6407075008..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN PROGRAM DAN KEUANGAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - SEKRETARIAT	KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN DAN KEUANGAN..	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-26	2024-12-31
15	SUWALAS DAYA GUNA	6407073009..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	PRANATA KOMPUTER - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - BIDANG APLIKASI INFORMATIKA	PRANATA KOMPUTER	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-01-15	2024-12-31
16	VERONIKA HILDAWATI	6407075408..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	KEPALA SEKSI STATISTIK - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - BIDANG PENGELOMPOKAN DAN KOMPETENSI STATISTIK DAN PERSANDIAN	KEPALA SEKSI STATISTIK	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-01-15	2024-12-31
17	YESI ALEXANDER, SE	6407071812..	PEMERINTAH H KABUPATEN KUTAI B..	KEPALA BIDANG - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA - BIDANG INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK	KEPALA BIDANG	EKSEKUTIF	Sudah Lapor	Diumumkan Lengkap	Tepat Waktu	e-Filing	2025-02-14	2024-12-31